
 

UCHWAŁA NR VII/85/19 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie: przekazania skargi do rozpatrzenia według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym – tj. 

Dz.U.2019.506 oraz art. 231 k.p.a Rada Miejska w Sławie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Sławie, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia18 kwietnia 2019 r., stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, uznaje się za niewłaściwą do 

rozpatrzenia skargi z dnia 25.03.2019r. 

2. Skargę, o której mowa w ust. 1, przekazuje się do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Eko-

Przyszłość” w Nowej Soli, jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej W Sławie do przesłania Skarżącej odpisu 

niniejszej uchwały na adresy wskazane w skardze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 

na BIP. 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Mazur 

 



 

Załącznik do uchwały Nr VII/85/19 

                     Rady Miejskiej w Sławie  
          z dnia  25 kwietnia 2019 r. 

 
 
 Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sławie  z dnia 18 kwietnia 
2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 25 marca 2019 r. Pani Bogusławy Walczuk-Rusiecka 
zamieszkałej przy ul. Armii Krajowej 19a/10 oraz Nad Stawami 22 w Radzyniu co do prawidłowego 
ustalenia wysokości opłaty za wywóz odpadów komunalnych należących do nieruchomości Nad 
Stawami 22 w Radzyniu, która to nieruchomość jest użytkowana przez Skarżącą całorocznie. 
Natomiast Związek Międzygminny Eko-Przyszłość pomimo wyjaśnień składanych do niego, 
przedkładanych rachunków, faktur oraz przeprowadzonych wizji lokalnych wzywa do zmiany 
deklaracji ze wskazaniem, że nieruchomość nie jest użytkowana przez Skarżącą całorocznie i 
kwalifikuje się ją jako nieruchomość letniskową. 
Obszerna korespondencja pomiędzy Skarżącą a Związkiem Międzygminnym Eko-Przyszłość 
potwierdza treść skargi. Skarżąca domaga się wyciagnięcia konsekwencji personalnych wobec działań 
prowadzonych przez Związek Międzygminny  Eko-Przyszłość w Nowej Soli. 
Komisja po zapoznaniu się i przeanalizowaniu dwunastu dokumentów dołączonych do skargi podaje 
jak niżej. 
Rada Miejska w Sławie uchwałą nr XXII/167/12 z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Związku Międzygminnego, gospodarkę odpadami komunalnymi na terenie Gminy Sława przekazała 
Związkowi Międzygminnemu Eko-Przyszłość mającemu siedzibę w Nowej Soli. Uchwała, jako akt 
prawa miejscowego została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego dnia 
18 lipca 2012 r. poz. 1454 . W świetle niniejszego Komisja zgodnie z art. 231 k.p.a kieruje 
przedmiotową skargę do Zgromadzenia Związku Międzygminnego Eko-Przyszłość w Nowej Soli jako 
podmiotu właściwego do jej rozpoznania.  
 


